
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година  XXXIV - Број 31 НОВИ САД,  2. јул  2015. примерак 80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градоначелник

383
На основу члана 47. тачке 9. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број: 43/08), а у вези С реализацијом поглавља 11. тачке 
5. Акционог плана запошљавања Града Новог Сада за 
2015. годину ("Службени лист Града Новог Сада", број 4/15) 
и члана 3. алинеја 3. Споразума о уређивању међусобних 
права и обавеза у реализацији мера активне политике 
запошљавања на територији Града Новог Сада у 2015. 
години између Националне службе за запошљавање и 
Града Новог Сада, број 3-38/2015-II од 5. марта 2015. године, 
на предлог Комисије за реализацију мера запошљавања 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ
О ОДОБРАВАЊУ СПРОВОЂЕЊА 

ЈАВНИХ РАДОВА ОД ИНТЕРЕСА ЗА 
ГРАД НОВИ САД У 2015. ГОДИНИ

Члан 1.

У Одлуци о одобавању спровођења јавних радова од 
интереса за Град Нови Сад у 2015. години ("Службени лист 
Града Новог Сада", број: 28/15) у тачки 2. у табели, редни 
број 13. брише се.

Редни бројеви од 14. до 18. постају редни бројеви од 
13. до 17.

У досадашњем реду 16. "Удружење грађана "Сунце" за 
церебралну и дечју парализу јужно-бачког округа, Нови 
Сад, Булевар цара Лазара 35" у колони "Укупан број лица", 
број "1." замењује се бројем "2.", а у колони "Укупна сред-
ства" износ "252.915,00" замењује се износом "495.630,00".

Члан 2.

Ову одлуку објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:3-188/2015-1-II
26. јун 2015. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Борко Илић, с.р.

384
На основу поглавља 11. тачка 1. став 15. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2015. годину ("Служ-
бени лист Града Новог Сада" број 4/15, поводом Јавног 
позива за доделу субвенције за самозапошљавање на 
територији Града Новог Сада у 2015. години, на предлог 
Комисије за реализацију мера запошљавања, Градоначел-
ник Града Новог Сада дана 26. јуна 2015. године доноси

ОДЛУКУ
 О ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА 

САМОЗАПОШЉАВАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА У 2015. ГОДИНИ

 
1. Одобравају се средства за субвенције за 

самозапошљавање за отпочињање сопственог посла 
отварањем привредног субјекта, за 64 незапослена лица 
са територије Града Новог Сада, у укупном износу од 
12.000.000,00 динара.

2. Субвенција из тачке 1. ове одлуке одобрава се 
следећим лицима:

Рeдни 
број Број пријаве Подносилац пријаве- 

корисник субвенције Адреса корисника субвенције
Одобрени 
износ 

субвенције

1. VII-105-24/2015 Милан Алавања Нови Сад, 
Владанa Ђорђевића 34 240.000,00

2 VII-105-34/2015 Златко Гилица Петроварадин, 
Патријарха Рајачића 49 240.000,00

3. VII-105-120/2015 Марко Суџум Нови Сад, Јована Цвијића 9 240.000,00



1142. страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. јул 2015.

4. VII-105-14/2015 Николина Жижа Нови Сад, 
Паје Марковића Адамова 13 240.000,00

5. VII-105-16/2015 Данијела Тодоран Нови Сад,
Ласла Гала 28/14 240.000,00

6. VII-105- 91/2015 Ђурђица Драгосављевић 
Вајлант

Буковац, 
Доситеја Обрадовића 3 200.000,00

7. VII-105-70/2015 Игор Давидовић Нови Сад,
Патријарха Чарнојевића 14 200.000,00

8. VII-105-123 /2015 Ивана Рогач Нови Сад, Цара Душана 76 200.000,00

9. VII-105-33/2015 Драгутин Мићуновић Нови Сад, Стражиловска 7 180.000,00

10. VII-105-76/2015 Зорица Шаранов Нови Сад, 
Стевана Дороњског 4 200.000,00

11. VII-105-54/2015 Светлана Вукоје Нови Сад, 
Булевар Јаше Томића 27 200.000,00

12. VII-105-103 /2015 Срђан Косовић Нови Сад, 
Полгара Андраша 40е/21 240.000,00

13. VII-105-39/2015 Мирко Максимовић Нови Сад, 
Момчила Тапавице 20 160.000,00

14. VII-105-5/2015 Мирјана Пејаковић Нови Сад, Данила Киша 7 160.000,00

15. VII-105-51/2015 Иван Бенежан Сремска Каменица,
Железничка 11 200.000,00

16. VII-105-72/2015 Марко Радовић Нови Сад, Бранимира Ћосића 12/262 200.000,00

17. VII-105-108 /2015 Александра Мишков Нови Сад, Булевар Ослобођења 40 200.000,00

18. VII-105- 83/2015 Сања Риста Попић Нови Сад, Максима
Горког 22/1/15 180.000,00

19. VII-105-79 /2015 Бранислав Огњеновић Нови Сад, Балзакова 63 200.000,00

20. VII-105-64/2015 Маринко Миљатовић Нови Сад, Јастребачка 32 240.000,00

21. VII-105-50/2015 Владимир Обрадовић Нови Сад, Булевар Јована Дучића 18 200.000,00

22. VII-105-42/2015 Марко Грујић Петроварадин, Лазара Саватића 27а 200.000,00

23. VII-105-129 /2015 Маја Ковачевић Нови Сад, Булевар Цара Лазара 92 200.000,00

24. VII-105-8/2015 Слађана Вуковић Нови Сад, Динарска 5 200.000,00

25. VII-105-25/2015 Марко Макарин Нови Сад, Корнелија Станковића 14 200.000,00

26. VII-105-73/2015 Бојана Макрић Буковац, Краља Петра I 41 170.000,00

27. VII-105-15/2015 Радомир Драшко Нови Сад, Момчила Тапавице 4 170.000,00

28. VII-105-36/2015 Душка Коџо Нови Сад, Еме Голдман 1 170.000,00

29. VII-105-37/2015 Драган Лончар Нови Сад, Пастерова 14 170.000,00

30. VII-105-67/2015 Неђељко Ћосовић Нови Сад, Илије Бирчанина 37 180.000,00

31. VII-105-113 /2015 Бојан Булатовић Нови Сад, Браће Рибникар 11 170.000,00

32. VII-105-27/2015 Слађана Лемић Нови Сад, Булевар Слободана
Јовановића 10 200.000,00



2. јул 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 31 – Страна 1143.    

33. VII-105-106 /2015 Небојша Никшић Ветерник, 19.маја 9 200.000,00

34. VII-105-102 /2015 Момчило Манигода Нови Сад, Зетска 4 180.000,00

35. VII-105-61/2015 Тамара Куриш Бегеч, Вука Караџића 22 160.000,00

36. VII-105-56/2015 Слободан  Козарев Кисач, Јана Мартинка 17 240.000,00

37. VII-105-2/2015 Срђан Стојић Ветерник, Девет Југовића 71 240.000,00

38. VII-105-45/2015 Предраг Грбић Нови Сад, Београдски кеј 43 180.000,00

39. VII-105-90/2015 Владимир Митровић Каћ, Виноградарска10 180.000,00

40. VII-105-127/2015 Зоран Јенецков Нови Сад, Лазара
Стојковића 22/II/14 160.000,00

41. VII-105-78 /2015 Игор Мијатовић Бегеч, Ивањданска 78 160.000,00

42. VII-105-55/2015 Александра Кирћански Нови Сад, Косовска 27 160.000,00

43. VII-105-9/2015 Тамара Вукадиновић Нови Сад,Молијерова 2б 170.000,00

44. VII-105-52/2015 Тибор Орос Ветерник, Соње Маринковић 64 170.000,00

45. VII-105- 77/2015 Јосип Перовић Нови Сад,Приморска 38 180.000,00

46. VII-105-87/2015 Коста Стамболић Нови Сад, Бановић Страхиње 2 200.000,00

47. VII-105- 82/2015 Крсто Ђукић Нови Сад, Ђорђа Рајковића 10/4 200.000,00

48. VII-105-98 /2015 Дарко Томљеновић Нови Сад, 
Булевар ослобођења 19 180.000,00

49. VII-105-117/2015 Милица Климента Нови Сад, Уроша Предића 8 180.000,00

50. VII-105-42015 Срђан Симић Нови Сад, Сомборска 61 160.000,00

51. VII-105-12/2015 Владимир Костић Нови Сад, 
Булевар Кнеза Милоша 4/19 160.000,00

52. VII-105-32/2015 Зоран Савовић Ветерник, Далматинска 22 170.000,00

53. VII-105-122 /2015 Дејана Мишић Нови Сад, Бранка Ћопића 8 70.000,00

54. VII-105- 84/2015 Данијела Таминџија Нови Сад, Витешка 3/5 200.000,00

55. VII-105- 81/2015 Здравко Јовић Нови Сад, Ћирпанова 6-8 160.000,00

56. VII-105-134 /2015 Бранка Кантар Нови Сад, Змај Јовина 14/3/9 160.000,00

57. VII-105-41/2015 Жељка Павловић Нови Сад, Сајлово XVII /16 200.000,00

58. VII-105-63/2015 Ивица Копестинскиј Нови Сад, Сентандрејски пут 52 180.000,00

59. VII-105-18/2015 Милица Симић Нови Сад, Цанкарева 8 170.000,00

60. VII-105-3/2015 Дејана Хаџибабић Нови Сад, Бранимира Ћосића 33 160.000,00

61. VII-105-48/2015 Даринка Олић Нови Сад, Стевана Дивнина Бабе 2 160.000,00

62. VII-105-115/2015 Невена Новаковић Нови Сад, Симеона Пашчевића 11 160.000,00

63. VII-105-93/2015 Дражен Тарбук Нови Сад, Југ Богдана 24 170.000,00

64. VII-105-80/2015 Милан Миливојевић Нови Сад, Илије Бирчанина 30 190.000,00

УКУПАН ИЗНОС ОДОБРЕНИХ СРЕДСТАВА 12.000.000,00



1144. страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. јул 2015.

3. Субвенција за самозапошљавање одобрава се у 
једнократном износу, а износи одобрене субвенције за 
лица - кориснике субвенције наведени су у табели која је 
саставни део тачке 2. ове одлуке.

Средства из тачке 1. ове одлуке пренеће се Националној 
служби за запошљавање  као текући трансфери осталим 
нивоима власти.

4. На основу ове одлуке закључиће се уговор између 
Националне службе за запошљавање - Филијала Нови 
Сад, Града Новог Сада и лица - корисника субвенције, у 
року од 60 дана од дана доношења ове одлуке.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:3-237/2015-II
26. јун 2015. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

385
На основу члана 7. став 2. Одлуке о ауто-такси превозу 

путника ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 10/09, 
15/10, 47/10-испр., 24/11, 32/11 и "Службени гласник Репу-
блике Србије", бр. 31/13-одлука УС), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

П Р О Г Р А М
ЗА ПОЛАГАЊЕ ИСПИТА ИЗ ОБЛАСТИ 

ПОЗНАВАЊА ПРОПИСА КОЈИ РЕГУЛИШУ 
ТАКСИ ПРЕВОЗ И ОБЛАСТИ ПОЗНАВАЊА 

ГРАДА НОВОГ САДА

I. Познавање прописа који регулишу такси превоз
1.  Закон о превозу у друмском саобраћају

-  поглавље I Основне одредбе
-  поглавље II Јавни превоз
-  поглаве III Превоз за сопствене потребе
-  поглавље V Надзор

2.  Закон о безбедности саобраћаја на путевима
-  поглавље I Основне одредбе
-  поглавље II Основна начела безбедности 
саобраћаја на путевима

-  поглавље IV Правила саобраћаја
-  поглавље VII Саобраћајна сигнализација
-  поглавље X Дужности учесника у саобраћају у 
случају саобраћајне незгоде

- поглавље XI Возачи

3.  Закон о привредним друштвима
-  Део други – Предузетник

4.  Закон о поступку регистрације у агенцији за привредне 
регистре
-  поглавље I Основне одредбе
-  поглавље II Поступак регистрације
-  поглавље IV Ништавост регистрације оснивања 
привредног друштва и предузетника.

5.  Одлука о ауто-такси превозу путника.

6.  Одлука о јавним паркиралиштима на територији Града 
Новог Сада 
-  поглавље I Опште одредбе
-  поглавље II Уређивање, одржавање и коришћење 
јавних паркиралишта.

7.  Решење о утврђивању режима саобраћаја у ужем 
центру Града Новог Сада.

II. Познавање Града Новог Сада.
-  објекти органа Града Новог Сада (Скупштина Града 
Новог Сада, Градоначелник Града Новог Сада и 
Градско веће Града Новог Сада),

-  објекти градских управа, посебних организација и 
служби,

-  седишта јавних комуналних и других јавних 
предузећа,

-  домови здравља, болнице и друге здравствене 
установе,

-  објекти образовања (објекти предшколских уста-
нова, основне и средње школе, факултети)

-  хотели и значајнији угоститељски објекти,
-  седиште установа културе и спортских центара 

(позоришта, музеји, галерије, биоскопи, спортски 
објекти и др.),

-  историјски и културни споменици,
-  значајнији привредни, финансијски и трговински 
објекти,

-  верско-црквени објекти (цркве, манастири, гробља 
и др.),

-  саобраћајни објекти (мостови, јавна паркиралишта 
и др.) и 

-  ауто-мото друштва и ауто сервиси.
ЛИТЕРАТУРА: приручник за припрему испита из обла-

сти познавања прописа који регулишу такси превоз и обла-
сти познавања Града Новог Сада.

III. Доношењем овог програма престаје да важи Про-
грам за полагање испита из области познавања прописа 
који регулишу такси превоз и области познавања Града 
Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 6/10).

IV. Овај програм објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:34-1131/2015-II
19. јун 2015. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



2. јул 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 31 – Страна 1145.    

386
На основу тачке 4. подтачке 4.3. "Субвенционисање иза-

браних пољопривредних произвођача и организација и 
институција" Акционог плана развоја органске и контроли-
сане производње у пољопривреди на територији Града 
Новог Сада за 2015. годину, ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 3/15) и члана 106. Статута Града Новог Сада 
– пречишћен текст ("Службени лсит Града Новог Сада", 
број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 
ЗА ИЗБОР ПОЉОПРИВРЕДНИХ 
ПРОИЗВОЂАЧА, ОРГАНИЗАЦИЈА 
И ИНСТИТУЦИЈА ИЗ ОБЛАСТИ 
ПОЉОПРИВРЕДЕ – КОРИСНИКА 

СУБВЕНЦИЈА ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ 
ОРГАНСКИХ ПОЉОПРИВРЕДНИХ 

ПРОИЗВОДА И НАБАВКУ ОРГАНСКОГ 
СЕМЕНА И ОРГАНСКОГ ЂУБРИВА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2015. ГОДИНУ

I

Образује се Комисија за избор пољопривредних 
произвођача, организација и институција из области 
пољопривреде – корисника субвенција за сертификацију 
органских пољопривредних производа и набавку органског 
семена и органског ђубрива на територији Града Новог 
Сада за 2015. годину (у даљем тексту: Комисија).

II

Задатак Комисије је да прикупи и размотри благовре-
мено приспеле пријаве, сачини предлог одлуке о избору 
пољопривредних произвођача, организација и институција 
из области пољопривреде који ће учествовати у пројекту 
развоја органске пољопривредне производње на територији 
Града Новог Сада за 2015. годину – додела субвенција за 
сертификацију органских пољопривредних производа и 
набавку органског семена и органског ђубрива, и достави 
га Градоначелнику Града Новог Сада, на разматрање и 
доношење.

III

Комисију чине председник и два члана, које именује Гра-
доначелник Града Новог Сада.

IV

У Комисију се именују:

За председника Комисије:
1.  ЈАСМИНКА ЗИВЛАК, помоћник начелника за правне 

послове Градске управе за привреду

За чланове Комисије:
1.  СЛАВКА ДУКИЋ, в.д. заменика начелника Градске 

управе за привреду и
2.  ИВАНКА ЧУБРИЛО, помоћник начелника за пољо-

привреду и рурални развој Градске управе за при-
вреду.

V

Стручне и административно-техничке послове за потребе 
Комисије обављаће Градска управа за привреду.

VI

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:3-243/2015-II
24. јун 2015. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелниак
Борко Илић, с.р.

387
На основу тачке 4. "Мере за унапређење органске и кон-

тролисане пољопривредне производње на територији Града 
Новог Сада за 2015. годину", подтачка 4.3. "Субвенционисање 
изабраних пољопривредних произвођача и организација 
и институција" Акционог плана развоја органске и контро-
лисане производње у пољопривреди на територији Града 
Новог Сада за 2015. годину, ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 3/15) и члана 106. Статута Града Новог Сада 
– пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада, број 
43/08), Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 
ЗА ИЗБОР ОВЛАШЋЕНИХ КОРИСНИКА 
ОЗНАКЕ ГЕОГРАФСКОГ ПОРЕКЛА – 

КОРИСНИКА СУБВЕНЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2015. ГОДИНУ

I

Образује се Комисија за избор овлашћених корисника 
ознаке географског порекла – корисника субвенције на 
територији Града Новог Сада за 2015. годину (у даљем 
тексту: Комисија).

II

Задатак Комисије је да прикупи и размотри благовре-
мено приспеле пријаве, сачини предлог одлуке о избору 
овлашћених корисника ознаке географског порекла – кори-
ника субвенције на територији Града Новог Сада за 2015. 
годину, и достави Градоначелнику Града Новог Сада на 
разматрање и доношење.

III

Комисију чине председник и два члана, које именује Гра-
доначелник Града Новог Сада.

IV

У Комисију се именују:



1146. страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. јул 2015.

За председника Комисије:
1.  СЛАВКА ДУКИЋ, в.д. заменика начелника Градске 

управе за привреду.

За чланове Комисије:
1.  ЈАСМИНКА ЗИВЛАК, помоћник начелника за правне 

послове Градске управе за привреду
2.  ИВАНКА ЧУБРИЛО, помоћник начелника за 

пољопривреду и рурални развој Градске управе за 
привреду.

V

Стручне и административно-техничке послове за потребе 
Комисије обављаће Градска управа за привреду.

VI

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-228/2015-II
19. јун 2015. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Борко Илић, с.р.

388
На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 43/08) и члана 4. став 1. и члана 5. став 
1. Одлуке о одређивању органа надлежног за одлучивање 
о прибављању и располагању непокретностима у јавној 
својини Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 34/13), Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРИБАВЉАЊЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ 

ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Комисију за прибављање непокретности у јавну 
својину Града Новог Сада непосредном погодбом са инве-
ститорима Горданом Козаров и Милошем Козаровим, ради 
привођења простора у Новом Саду, у Футошкој улици број 
53, планираној урбанистичкој намени, именују се:

- за председника:
1.  ВЛАДАН БУМБИЋ, дипл. правник, помоћник начел-

ника за правне послове у области грађевинарства 
Одељења за урбанизам и грађевинарство у Градској 
управи за урбанизам и стамбене послове.

- за заменика председника:
2.  ЈУЛИЈА ПОПИЋ, дипл. правник, помоћник начелника 

за област легализације у Градској управи за урбани-
зам и стамбене послове.

- за чланове:

3.  НЕВЕНКА ЗУБАНОВ, дипл. правник, шеф Одсека за 
имовину Града у Градској управи за урбанизам и 
стамбене послове.

4.  ДУБРАВКА МАЛЕШЕВИЋ, дипл. правник, шеф Одсека 
за инфраструктуру у Градској управи за урбанизам 
и стамбене послове.

- за заменике чланова:

5.  ЈЕЛЕНА БАРДАК, дипл. правник, шеф Одсека за 
имовинско-правне послове Управе за имовинско- 
-правне послове и имовину Града у Градској управи 
за урбанизам и стамбене послове.

6.  ЈЕЛЕНА ТАТАЛОВИЋ, дипл. правник, извршилац за 
имовинско-правне послове Управе за имовинско- 
-правне послове и имовину Града у Градској управи 
за урбанизам и стамбене послове.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:020-202/2015-II
19. јун 2015. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

389
На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст ("Службени лсит Града 
Новог Сада", број 43/08), а у вези са чланом 4. став 1. Уго-
вора о сарадњи на реализацији "Програма коришћења 
средстава за решавање стамбених потреба и друге про-
граме интеграције избеглица у 2014. години, број II-020-
2/2014-2023 од 8. маја 2014. године и чланом 5. став 1. Уго-
вора о сарадњи на реализацији подстицаја за побољшање 
услова становања интерно расељених лица док у 
расељеништву кроз доделу грађевинског материјала за 
започету изградњу непокретноси, број II-020-2/2014-2678 
од 27. маја 2014. године, закљученим између Комесаријата 
за избеглице и миграције Републике Србије и Града Новог 
Сада, Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА 
ПОМОЋИ ЗА ПОБОЉШАЊЕ УСЛОВА 

СТАНОВАЊА ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА 
ДОК СУ У РАСЕЉЕНИШТВУ И ИЗБЕГЛИЦА, 
НАБАВКОМ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА

I. У Решењу о именовању председника, заменика пре-
седника и чланова Комисије за избор корисника помоћи за 
побољшање услова становања интерно расељених лица 
док су у расељеништву и избеглица, набавком грађевинског 



2. јул 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 31 – Страна 1147.    

материјала (у даљем тексту: Комисија) ("Службени лист 
Града Новог Сада", бр. 6/15 и 7/15-испр.), разрешава се 
дужности:

- члан:
 СВЕТОЗАР МАКСИМОВИЋ
II. У Комисију се именује:

- за члана:
  СЛОБОДАН ТАСИЋ, дипл. економиста, Руководилац 
Службе људског потенцијала.

III. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 5-1359/2015-II
22. јун 2015. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Борко Илић, с.р.

390
На основу члана 47. став 1. тачка 4. Статута Града Новог 

Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), а у вези са чланом 8. Одлуке о 
организовању Центра за социјални рад Града Новог Сада 
("Службени лист Града Новог Сада", бр. 1/92, 16/93, 21/93 
и 10/04), Градоначелник Града Новог Сада  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА БРОЈ И 
СТРУКТУРУ ЗАПОСЛЕНИХ У ЦЕНТРУ ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА НОВОГ САДА 
КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ БУЏЕТА 

ГРАДА НОВОГ САДА 

I.  Даје се сагласност на потребан број и структуру запо-
слених у Центру за социјални рад Града Новог Сада који 
се финансирају из буџета Града Новог Сада ради обављања 
послова у области социјалне заштите утврђених Одлуком 
о социјалној заштити Града Новог Сада ("Службени лист 
Града Новог Сада", бр. 38/11 и 10/12), Одлуком о утврђивању 
критеријума за ослобађање дела обавезе плаћања кому-
налних производа и услуга ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 11/95) и Одлуком о располагању средствима 
стамбеног фонда Града и решавању стамбених потреба 
("Службени лист Града Новог Сада", бр. 13/00, 8/01 и 11/10), 
а према следећој табели:

Ред.
број НАЗИВ РАДНОГ МЕСТА СТЕПЕН И ВРСТА СТРУЧНЕ СПРЕМ Е Број 

изврш.

1. ПОСЛОВИ НА УТВРЂИВАЊУ ПРАВА И УНАПРЕЂЕЊУ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ

1.1. Помоћник директора за послове 
на утврђивању права

стечено високо образовање на студијама другог степена 
(академске мастер студије, специјалистичке академске студије, 
специјалистичке струковне студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године 

1

1.2. Помоћник директора за 
економско-финансијске послове

стечено високо образовање из научне области економске науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године  

1

1.3. Секретар

стечено високо образовање из научне области правне науке на 
студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године  

1

1.4. Психолог

стечено високо образовање из научне области психолошке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године

2

1.5. Педагог

стечено високо образовање из научне области педагошке и 
андрагошке науке на студијама другог степена (академске 
мастер студије, специјалистичке академске студије), односно на 
основним студијама у трајању од најмање четири године

1

1.6. Социјални радник

стечено високо образовање из научне области политичке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године 

3



1148. страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. јул 2015.

1.7. Правник

стечено високо образовање из научне области правне науке на 
студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године

2

1.8. Социолог

стечено високо образовање из научне области социолошке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године

2

1.9. Социолог - аналитичар 
социјалне политике

стечено високо образовање из научне области социолошке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године

1

1.10. Информатичар

стечено високо образовање из научне области рачунарске науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године

2

1.11. Референт плана и анализе - 
економиста

стечено високо образовање из научне области економске науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године  

1

1.12.
Референт за стамбена питања  
и здравствену заштиту 
корисника

стечено високо образовање из научне области економске или 
правне науке на студијама првог степена (основне академске 
студије, основне струковне студије), односно на основним 
студијама у трајању до три године  

1

1.13. Књиговођа финансијског 
књиговодства средња школа у трајању од четири године, економског смера 1

1.14. Обрачунски радник средња школа у трајању од четири године, економског смера 1

1.15. Административни радник средња школа у трајању од четири године, економског смера 1

1.16. Референт за набавке средња школа у трајању од четири године 1

1.17. Возач - курир средња школа у трајању од четири године 1

1.18. Радник обезбеђења средња школа у трајању од четири или три године 1

1.19. Дактилограф основна школа и дактилографски курс 1

1.20. Спремачица основна школа 1

1.21. Спремачица 
(особа са инвалидитетом) основна школа 2

УКУПНО 28

2. ДНЕВНИ БОРАВАК ЗА ДЕЦУ И ОМЛАДИНУ СА ПОРЕМЕЋАЈЕМ У ДРУШТВЕНОМ ПОНАШАЊУ 

2.1. Дефектолог

стечено високо образовање из научне области специјалне 
едукације и рехабилитације на студијама другог степена 
(академске мастер студије, специјалистичке академске студије, 
специјалистичке струковне студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године

2

2.2. Педагог

стечено високо образовање из научне области педагошке и 
андрагошке науке на студијама другог степена (академске 
мастер студије, специјалистичке академске студије), односно на 
основним студијама у трајању од најмање четири године

2



2. јул 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 31 – Страна 1149.    

2.3. Психолог

стечено високо образовање из научне области психолошке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године

3

2.4. Социјални радник

стечено високо образовање из научне области политичке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године

1

2.5. Медицинска сестра - васпитач средња школа у трајању од четири године, медицинског смера  0,5

2.6. Магационер средња школа у трајању од четири године 0,5

2.7. Главни кувар средња школа у трајању од три године, угоститељског смера 0,5

2.8. Кувар средња школа у трајању од три године, угоститељског смера 1

2.9. Вешерка средња школа у трајању од три године 0,5

2.10. Радник обезбеђења средња школа у трајању од четири или три године 1

2.11. Спремачица основна школа 1

УКУПНО 13 

3. ПРИХВАТИЛИШТЕ СА ПРИХВАТНОМ СТАНИЦОМ ЗА ДЕЦУ И ОМЛАДИНУ "СИГУРНА КУЋА"

3.1. Руководилац Одељења

стечено високо образовање из научне области педагошке и 
андрагошке, или психолошке науке, на студијама другог степена 
(академске мастер студије, специјалистичке академске студије, 
специјалистичке струковне студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године 

1

3.2. Психолог

стечено високо образовање из научне области психолошке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године  

1

3.3. Педагог

стечено високо образовање из научне области педагошке и 
андрагошке науке на студијама другог степена (академске 
мастер студије, специјалистичке академске студије), односно на 
основним студијама у трајању од најмање четири године  

1

3.4. Социјални радник

стечено високо образовање из научне области политичке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године

1

3.5. Васпитач I

стечено високо образовање из научне области физичког 
васпитања и спорта на студијама другог степена (академске 
мастер студије, специјалистичке академске студије, 
специјалистичке струковне студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године  

4

3.6. Васпитач II

стечено високо образовање из научне области педагошке и 
андрагошке науке на студијама првог степена (основне 
академске студије, основне струковне студије), односно на 
основним студијама у трајању од најмање две године  

4

3.7.
Руководилац Службе за пом. 
техн. послове ВКВ радник или средња школа у трајању од четири године  1

3.8. Медицинска сестра - васпитач средња школа у трајању од четири године, медицинског смера  5,5



1150. страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. јул 2015.

3.9. Домар-Референт заштите од 
пожара средња школа у трајању од четири године 1

3.10. Магационер средња школа у трајању од четири године 0,5

3.11. Возач - курир средња школа у трајању од четири године 1

3.12. Радник обезбеђења средња школа у трајању од четири или три године 2

3.13. Вешерка средња школа у трајању од три године 0,5

3.14. Главни кувар средња школа у трајању од три године, угоститељског смера 0,5

3.15. Кувар средња школа у трајању од три године, угоститељског смера 1

3.16. Помоћни радник у кухињи
(особа са инвалидитетом) основна школа 1

3.17. Спремачица основна школа 2

УКУПНО 28

4. ПРИХВАТИЛИШТЕ СА ПРИХВАТНОМ СТАНИЦОМ ЗА ЖЕНЕ И ДЕЦУ УГРОЖЕНЕ ПОРОДИЧНИМ 
НАСИЉЕМ "СИГУРНА ЖЕНСКА  КУЋА"

4.1. Руководилац Одељења

стечено високо образовање на студијама другог степена 
(академске мастер студије, специјалистичке академске студије, 
специјалистичке струковне студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године

1

4.2. Психолог

стечено високо образовање из научне области психолошке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године

1

4.3. Педагог

стечено високо образовање из научне области педагошке и 
андрагошке науке на студијама другог степена (академске 
мастер студије, специјалистичке академске студије), односно на 
основним студијама у трајању од најмање четири године

1

4.4. Социјални радник

стечено високо образовање из научне области политичке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године

1

4.5. Економиста

стечено високо образовање из научне области економске науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године  

0,5

4.6. Обрачунски радник средња школа у трајању од четири године, економског смера 0,5

4.7. Возач средња школа у трајању од четири године 1

4.8. Радник обезбеђења средња школа у трајању од четири оли  три године 1

4.9. Домаћица средња школа у трајању од три године 1

УКУПНО 8

5. САВЕТОВАЛИШТЕ ЗА БРАК И ПОРОДИЦУ

5.1. Психолог стечено високо образовање из научне области психолошке науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године

4



2. јул 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 31 – Страна 1151.    

5.2. Педагог

стечено високо образовање из научне области педагошке и 
андрагошке науке на студијама другог степена (академске 
мастер студије, специјалистичке академске студије), односно на 
основним студијама у трајању од најмање четири године

4

5.3. Правник

стечено високо образовање из научне области правне науке на 
студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године

1

УКУПНО 9

6. ПРИВРЕМЕНО СТАНОВАЊЕ ДЕЦЕ И ОМЛАДИНЕ БЕЗ РОДИТЕЉСКОГ СТАРАЊА У 
СТАНОВИМА КОЈИМА РАСПОЛАЖЕ ГРАД

6.1. Педагог

стечено високо образовање из научне области педагошке и 
андрагошке науке на студијама другог степена (академске 
мастер студије, специјалистичке академске студије), односно на 
основним студијама у трајању од најмање четири године

1

6.2. Економиста

стечено високо образовање из научне области економске науке 
на студијама другог степена (академске мастер студије, 
специјалистичке академске студије, специјалистичке струковне 
студије), односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године  

0,5

6.3. Возач - курир средња школа у трајању од четири године 0,5

УКУПНО 2

7. СОЦИЈАЛНО СТАНОВАЊЕ У ЗАШТИЋЕНИМ УСЛОВИМА

7.1. Социјални радник на пословима 
заштићеног становања

стечено високо образовање из научне области политичке науке 
на студијама првог степена (основне академске студије, основне 
струковне студије), односно на основним студијама у трајању од 
најмање две године

1

7.2.
Обрачунски радник за друга 
права из области социјалне 
заштите

средња школа у трајању од четири године, економског смера 1

УКУПНО 2

УКУПНО 90

II.  Запослени из тачке I. поглавље 3. подтачка 3.10. и 
подтач. 3.13-3.17. овог решења који обављају послове за 
Прихватилиште са прихватном станицом за децу и омла-
дину ”Сигурна кућа”, и запослени из тачке I. поглавље 4.  
овог решења који обављају послове за Прихватилиште са 
прихватном станицом за жене и децу угрожене породич-
ним насиљем ”Сигурна женска кућа”,  финансираће се из 
цене смештаја.

III. Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о давању сагласности на број и структуру запослених у 
Центру за социјални рад Града Новог Сада који се 
финансирају из буџета Града Новог Сада (”Службени лист 
Града Новог Сада”, број 68/13).

IV. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2015-2893
19. јун 2015. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



1152. страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. јул 2015.

391
На основу члана 106. став 2. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст (”Службени лист Града Новог Сада”, 
број 43/08) и члана 22. Одлуке о установама културе чији 
је оснивач Град Нови Сад (”Службени лист Града Новог 
Сада”, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11 и 52/13), Градоначел-
ник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
I. Даје се сагласност на Правилник о организацији и 

систематизацији послова у Позоришту младих, Нови Сад, 
који је донео директор Позоришта младих, Нови Сад, број: 
468 од 27. фебруара 2015. године и утврђује:

-  да се радна места систематизована у члану 22. тач. 
1. (1 извршилац), 2. (1 извршилац), 3. (1 извршилац), 
4. (17 извршилаца), 5. (2 извршиоца), 6. (1 изврши-
лац), 7. (1 извршилац), 8. (1 извршилац), 9. (1 изврши-
лац), 10. (3 извршиоца), 11. (2 извршиоца), 12. (1 извр-
шилац), 13. (1 извршилац), 14. (1 извршилац), 15. 
(1 извр шилац), 16. (1 извршилац), 18. (1 извршилац), 
19. (1 извршилац), 20. (1 извршилац), 21. (2 изврши-
оца) и 22. (2 извршиоца), што је укупно 43 радна места, 
уколико су попуњена, финансирају из буџета Града 
Новог Сада.

II. Систематизована, а непопуњена радна места 
предвиђена Правилником о организацији и систематизацији 
послова у Позоришту младих, Нови Сад, број: 468 од 27. 
фебруара 2015. године, могу се попуњавати под условима 
утврђеним законом и прописима Града Новог Сада.

III. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:6/2015-9-II
19. јун 2015. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

392
На основу члана 47. став 1. тачка 4. Статута Града Новог 

Сада – пречишћен текст (”Службени лист Града Новог 
Сада”, број 43/08) Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
I

Даје се сагласност на Правилник о изменама Правил-
ника о организацији и систематизацији послова Туристичке 
организације Града Новог Сада, број: 4074-1-01/06/15, који 
је донео директор Туристичке организације Града Новог 
Сада 1. јуна 2015. године.

II

Ово решење објавиће се у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:3-187/2015-II
19. јун 2015. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

393
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10, 44/11, 38/12, 7/13, 
28/14 и 11/15) доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА 

ЗА ВОЗИЛА ОСОБA СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

ДРАГИШЕ БРАШОВАНА КОД 
К. БР. 6 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици Драгише Бра-
шована код к. бр. 6 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу ”Паркинг 
сервис” Нови Сад да паркинг-место из тачке 1. овог решења 
уреди, опреми и постави саобраћајну сигнализацију у складу 
са Саобраћајним пројектом, број 9400 од 17. јуна 2015. 
године, који је израдила Служба за развој и управљање 
саобраћајем Јавног предузећа ”Завод за изградњу Града” 
у Новом Саду.

III. Налаже се Јавном предузећу ”Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду, да постављене саобраћајне знаке 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке 2. овог 
решења врши Јавно предузеће ”Завод за изградњу Града” 
у Новом Саду.

V. Рок за извршење овог решења је 10. јул 2015. године.
VI. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 

Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2127/2015
26. јун 2015. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Викторија Пауновић, с.р. 



2. јул 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 31 – Страна 1153.    

394
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10, 44/11, 38/12, 7/13, 
28/14 и 11/15) доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПОВРЕМЕНИХ 
ПАРКИРАЛИШТА У ОКОЛИНИ 

ПЕТРОВАРАДИНСКЕ ТВРЂАВЕ, 
ЗА ВРЕМЕ ОДРЖАВАЊА МУЗИЧКОГ 

ФЕСТИВАЛА ”EXIT”

I. Одређују се повремена паркиралишта за путничке 
аутомобиле у околини Петроварадинске тврђаве, за време 
одржавања музичког фестивала ”EXIT” од 9. до 12. јула 
2015. године:

-  на Тргу владике Николаја, у Улици проте Михалџића, 
у Улици Лисинског и у Улици Владимира Назора, капа-
цитета 153 паркинг-места,

-  на Кеју скојеваца, капацитета 225 паркинг-места и

-  на платоу код ресторана ”Траг”, капацитета 76 пар-
кинг-места.

Паркиралишта из става I. ове тачке су општа паркира-
лишта.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу ”Паркинг 
сервис” Нови Сад, да:

 - паркиралишта из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и обележи одговарајућом саобраћајном сигнализацијом, 
а у свему према саобраћајном пројекту број ПС0218 
из маја 2012. године, који је израдило Јавно комунално 
предузеће ”Паркинг сервис” Нови Сад,

-  након истека рока важности овог решења, са парки-
ралишта уклони сву вертикалну сигнализацију која се 
односи на наплату накнаде за коришћење паркира-
лишта и

-  путем средстава јавног информисања обавести грађане 
и друге кориснике о коришћењу паркиралишта.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Јавно предузеће ”Завод за изградњу Града” 
у Новом Саду.

IV. Рок за извршење овог решења је 6. јул 2015. године.

V. Ово решење важи од 9. јула 2015. године до 12. јула 
2015. године.

VI. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2042/2015
19. јун 2015. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Викторија Пауновић, с.р. 

395
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима (”Служ-
бени гласник Републике Србије”, бр. 41/09, 53/10, 101/11 
и 32/13 – одлука УС и 55/14) и члана 9. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада (”Службени лист Града Новог 
Сада”, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10 и 69/13) доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 
ДЕЛУ УЛИЦЕ ВЕСЕЛИНА МАСЛЕШЕ У 

НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја на делу Улице 
Веселина Маслеше у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном предузећу ”Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду да постави саобраћајну сигнализацију 
према Саобраћајном пројекту број 7022 од 11. септембра 
2012. године, који је израдила Служба за развој и управљање 
саобраћајем Јавног предузећа ”Завод за изградњу Града” 
у Новом Саду, и да постављену сигнализацију унесе у Ката-
стар саобраћајне сигнализације и опреме.

III. Рок за извршење овог решења је 31. август 2015. 
године.

IV. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2142/2015
26. јун 2015. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Викторија Пауновић, с.р. 

396
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима (”Служ-
бени гласник Републике Србије”, бр. 41/09, 53/10, 101/11 
и 32/13 – одлука УС и 55/14) и члана 9. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада (”Службени лист Града Новог 
Сада”, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10 и 69/13) доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 
КАЧИЋЕВОЈ УЛИЦИ У ПЕТРОВАРАДИНУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине у 
Качићевој улици у Петроварадину.

II. Налаже се Јавном предузећу ”Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду да изврши постављање саобраћајне 
сигнализације и опреме према Саобраћајном пројекту број 
9410 од 18. јуна 2015. године, који је израдила Служба за 
развој и управљање саобраћајем Јавног предузећа ”Завод 
за изградњу Града” у Новом Саду и да постављену 
сигнализацију унесе у Катастар саобраћајне сигнализације 
и опреме.



1154. страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. јул 2015.

III. Рок за извршење овог решења је 31. јул 2015. године.

IV. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2046/2015
22. јун 2015. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Викторија Пауновић, с.р. 

Редакција ”Службеног листа Града Новог Сада”

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских про-

писа и других аката (”Службени лист Града Новог Сада”, 
број 5/93) да се

И С П Р А В К А
ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, 

УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
ЗА 2015. ГОДИНУ

У Годишњем програму заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на територији Града Новог 
Сада за 2015. годину (”Службени лист Града Новог Сада”, 
број 23/15), у Табели 14, редни број 1, у делу ”Назив прав-
ног/физичког лица” додају се речи: ”Војводина реклам 
доо”; у делу ”број условних грла по документацији” 
додаје се број: ”249.0000”; у делу ”број условних грла 
након одузимања површине заузете важећим угово-
рима” додаје се број: ”249.0000”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРОПИСЕ
Број: XVI-012-01/2015-323
2. јул 2015. године
НОВИ САД

Редакција
”Службеног листа Града Новог Сада” 



2. јул 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 31 – Страна 1155.    



1156. страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. јул 2015.

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Златко Буцало.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

ГРАД НОВИ САД

Градоначелник
383 Одлука о измени Одлуке о одобравању 
 спровођења јавних радова од интереса 
 за Град Нови Сад у 2015. години 1141

384 Одлука о одобравању субвенције за са-
 мозапошљавање на територији Града 
 Новог Сада у 2015. години 1141

385 Програм за полагање испита из области 
 познавања прописа који регулишу такси 
 превоз и области познавања Града Новог 
 Сада 1144

386 Решење о образовању и именовању 
 председника и чланова Комисије за 
 избор пољопривредних произвођача, 
 организација и институција из области 
 пољопривреде – корисника субвенција 
 за сертификацију органских пољопри-
 вредних производа и набавку органског 
 семена и органског ђубрива на терито-
 рији Града Новог Сада за 2015. годину 1145

387 Решење о образовању и именовању 
 председника и чланова Комисије за 
 избор овлашћених корисника ознаке 
 географског порекла – корисника суб-
 венције на територији Града Новог 
 Сада за 2015. годину 1145

388 Решење о именовању председника, 
 заменика председника, чланова и заме-
 ника чланова комисије за прибављање 
 непокретности у јавну својину Града 
 Новог Сада 1146

389 Решење о разрешењу и именовању чла-
 на Комисије за избор корисника помоћи 
 за побољшање услова становања инте-
 рно расељених лица док су у расеље-
 ништву и избеглица, набавком грађеви-
 нског материјала 1146

390 Решење о давању сагласности на број 
 и структуру запослених у Центру за со-
 цијални рад Града Новог Сада који се 
 финансирају из буџета Града Новог 
 Сада  1147

391 Решење о давању сагласности на Пра-
 вилник о организацији и систематизацији 
 послова у Позоришту младих, Нови Сад  1152

392 Решење о давању сагласности на Пра-
 вилник о изменама Правилника о орга-
 низацији и систематизацији послова 
 Туристичке организације Града Новог 
 Сада 1152

Градска управа за саобраћај и путеве

393 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особa са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици Драгише 
 Брашована код к. бр. 6 у Новом Саду 1152

394 Решење о одређивању повремених пар-
 киралишта у околини Петроварадинске 
 тврђаве, за време одржавања музичког 
 фестивала ”EXIT” 1153

395 Решење о измени режима саобраћаја 
 на делу Улице Веселина Маслеше у 
 Новом Саду 1153

396 Решење о постављању успоривача брзи-
 не у Качићевој улици у Петроварадину 1153

Редакција ”Службеног листа Града Новог Сада”

—  Исправка Годишњег програма заштите, 
 уређења и коришћења пољопривредног 
 земљишта на територији Града Новог 
 Сада за 2015. годину 1154


